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1Emri i Subjektit Politik: Kosova Demokratik Turk Partisi
2| Akronimi: KDTP

3[Selia / Adresa: Brahim Osmanaj pn, Prizren/Kosove
4|Komuna: Prizren

5|Tel:

6{Periudha e raportimit: 01.01.2023-31.12.2023
7|Numri i regjistrimit per q&llime & tatimit

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

8|Emri Sezer

9|Mbiemri Hoti
10|Numri personal . .
11|Adresa
12| Komuna Prizren
13[Numri i telefonit
14[Emaili -

PERFAQIESUESI 1 AUTORIZUAR FINANCIAR

Pérfaqésuesi i autorizuar financiar &shté i obliguar q& t¢ dorézojé raportin financiar vjetor n& emér t& subjektit politik.
Ky pérfaqésues shté i autorizuar nga kryetari i subjektit politik t& nénshkruajé dokumentet lidhur me giendjen financiare.

DEKLARATI::

Me kété uné deklaroj se t& gjitha informatat e publikuara n& két¢ formular jang té sakta, t& plota dhe né perputhje me Ligjet
né fugi dhe Rregullat e KQZ-s¢.
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Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova ~ Republic of Kosovo
Kosisiord Queadror | Zgfedlijece
Centralna Izborna Komisifa
Cerntral Election Coppnission

Pasqyra e Pozités Financiare Alcronimi:
Me 31 Dhjetor 2023
31 Dhyjetor 2023 31 dhjetor 2022
P Pasuritd Shépimmi Shuma né Euro Shuma né Euro
Pl Pasurité afatgjata
P.i.1 |Toka, objekiet dhe pajisjet 5 4,862.60 6,000.26
P,1.2 |Pasurité ¢ paprekshme
P.1.3 [Pasurité tjera afatgiata
Giithsej pasurité afatgjata 4,862.60 6,006.26
P.2  |Pasurité afatshkurtra
P.2.1 |Llogarité e arkétueshme 6 0.00 000
P,2.2 |Parapagimet
P.2.3 |Paraja dhe ekuivalentét ¢ parasé 7 921.39 22849
P.2.4 [Pasurié tiera afatshkurtra
Gjithsej pasurité afatshkurira 921,39 228.49
Gjithsej pasurité (¢.1+2.2) 5,783.99 6,234.15
E Eluiteti
E.l Fondet e akumuluara (3,305.70) 4,649.26)
E.2 Suficiti / (deficiti) i vitit 2,578.09 1,347.56
Gjithsej Ekuiteti (723.61) (3,301.70)
D Detyrimet
D.i  [Detyrimet afatgjata
D.1.1 |Huaté e paguesime
D.1.2 |Té hyrat ¢ shtyera 4,862.60 6,006.26
Gjithscj detyrimet agatgjata 4,862.60 6,006,26
2  Detyrimet afatshkurtra
D.2.1 |Llogarité e pagueshme dhe té tiera 8 0.00 0.60
D.2,2 [Huaté e pagueshme
D.2.3 [Detyrimet {jera afatshiurtra 9 1,645.00 3,530.19
Gjithsej detyrimet afatshkurira 1,645.00 3,530.19
|Gjithsej detyrimet {D,1+D.2) I 6,507.60 ‘ 9,536.45
lGjithsej ekuiteti dhe detyrimet (E+D) I 5,783.99 I 6,234.75




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhijeve
Centralna Izborna Kontisija
Central Election Comntission

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akronimi;
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2023
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor
Shenimi 2023 2022
H Te hyrat
H.1 Té hyrat nga buxheti 70,000,000 70,000.00
H.2 T& hyrat npa anétarésia
H.3 Donacionet dhe kontributet né t& holla 3 2,000.00 11,100.00
H.4 Kontributet n& natyré n& mall dhe shérbime 4
H.5 Té hyrat e fushatés
H.6 Te hyrat e liruara nga te hyrat ¢ shtyera 5 1,143.66 3,200.66
H.7 T& hyrat tjera
Gijithsej té hyrat pér vitin 73,143.66 84,306.66
SH Shpenzimet
SH.1 Pagat dhe kompenzimet 2 30,569.79 32,249.56
SH.2 Shpenzimet e transportit 2 3,591.43 7,431.09
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 2,210.00 6,601.36
SH.4 Shpenzimet ¢ fushaiés 2 .00 0.00
SH.5 Blerja & mallrave 2 0.00 0.00
SH.6 Shpenzimet e pérgjithshme 2 31,165.76 32,372.07
SH.7 Shpenzimet ¢ ndryshme 2 3,028.59 4,305.02
Gjithsej shpenzimet pér vitin 70,565.57 §2,959.10
Suficiti (+) ose deficiti (-) pér vitin (H-SH) 2,578.09 1,347.56




Shénimi 2. Shpenzimet
Viti qé pérfundon nte 31 Dhjetor 2023

Republika e IKosoviés
Republika Kosova -~ Republic of Kosovo
Kamiisioni Qendror i Zygjediifeve
Ceantralmg Izborna Komiisifa
Central Efection Cominission

Akronimi:

Shpenzimi Pagesa Borxhi i mbetur
SH |Shpenzimet né Euro né Euro né Euro
SH.1 |Pagat dhe kompenzimet
Pagat dhe kompenzimet, neta 26,958.60 26,958.60 0.00
Kontributet pensionale t& punémasrésit £,308.45 1,308.45 0.00
Kontributet pensionale t& punédhénésit £,308.45 1,308.45 0.00
Tatimet né t¢ ardhura personale 994.29 994 29 0.00
Beneficionet tjera (.00
Gijithsej 30,569.79 30,569.79 0.00
SH.2 |Shpenzimet ¢ transportit
Automjetet motorike t& huazuara 0.00
Karburantet 2,724.25 2,724.25 0.00
Biletat, aeroplanit/autobusit/trenit/taksit etj. 0.00
Sigurimi dhe mirémbatja e veturave 387.18 387.18 0.00
Cdo shpenzim tjetér i transportit 480.00 480.00 0.00
Gijithsej shpenzimet e transportit 3,591.43 3,591.43 0.00
SH.3 {Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat
Lokati 0,00
Ushgimi 1,960.00 1,960.00 0.00
Aldivitete kulturere dhe rekreative 0.00
Radio dhe spotet televizive 0.00
Stendat e afishimit dhe reklamimet né gazeta 0.00
Shpenzimet tera té reklamave, reprezentacionit dhe konferencav 250.00 250.00 0.00
Gjithsej rellamat, reprezentacioni dhe konferencat 2,210.00 2,210.00 0.00
SH.4 [Shpenzimet ¢ fushatés
Shpenzimet e fushatés 0.00
Gjithsej shpenzimet e fushatés 0.00 0.00 0.00
SH.5 |Blerja e mallrave
Furnizimi  zyeés 0.00
Pajisiet t& vogla 0.60
Giithsej blerja e mailrave 0.00 0.00 0.00
SH.¢ [Shpenzimet e pérgjithshme
Qiraja e lokalit t& zyrés 27,120.00 25475.00 1,645.00
Telefoni, interneti dhe posta 245.00 245.00 0.00
Rryma, shérbimet komunale (uji dhe mbeturinat) 265710 2,657.10 0.00
Shpenzimet e zhvlerésimit t¢ pasurisé afatgjaté L4366 | T T
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributet ne natyré né
mallra dhe shérbime T
Gjithsej shpenzimet e pérgjithshme 31,165.76 28,377.10 I 1,645.00
SH.7 [Shpenzimet e ndryshme
Migmbajtja e pajisieve dhe hapésirave t& zyrés 0.00
Shpenzimet qé nuk jang pérfshiré né asnjé kategori tjetér 3,028.59 3,028.5% 0.00
Giithsej shpenzimet ¢ ndryshme 3,028.59 3,028.5% .00
Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 né SH.7) 70,565.57 | 67,776.91 | 1,645.00
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Shénime tjera

Republika e Kosovés

Republika Kosova ~ Republic of Kosovo
Komisioni Qendror § Zgjedhjeve
Centralna lzborna Komisija
Central Election Commission

Akronimi:

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme

Me 31 Dhjetor 2023

Shuma né Eure

Me 31 Dhjetor 2022
Shuma né Euro

veeeaenens blerisi |

.......... blerési 2

.......... bierési 3

.......... blerési 4

Llogari & arkétueshme té tjera

Gjithsej llogarité e arkétueshme

0.00

0.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Paraja né bankg 568.21 103.54
Paraja n& arké 353.18 124.95
Gjithsej paraja dhe ekuivalentét ¢ parasé 921.39 228.49

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe & tjera

Shuma né Euro

Shuma né Eure

veeevennn fupnitori 1

.......... furnitori 2

.......... furnitori 3

veeenen o Turnitori 4

Llogari t& pagueshme (€ tiera

Gjithsej llogarité e pagueshme dhe té tjera

0.00

0.00

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Detyrimet pér paga dhe (atime 625.19
Detyrimet pét gira 1,645.00 2,615.00
Detyrimet pér gjoba dhe ndéshkime

Detyrimet tjera afatshkurtra 290.00
Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra 1,645.00 3,530.19




oIng 00°000°s 1w yesaded fosynlo

0076

0N 30 esoded a1aq jeuostad Lrmy BSAIPY HIpLOE/HIZLY TR0SE ] sasased I IR0
S AN vIe(g

BAAA :fepu aendeg

TUUOL Y

€707 1033[yq 1€ ow uopungaad ab 1A
oang (0°000‘S 1quI 3esaBe (] IUIUYS

HOISSIUENLOT HOIFIF] T [V
VIS0 VIULIOGT] PUHIVLFIET])
anaiypalSz 1 LorpuUaly HHOISEHLON]

caosox 30 difqnday - eAosod exIiqundayy

S3A0S0M 2 exijgudasyy




